АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2015г. №197
О выделении и оборудовании на территории избирательных округов специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

       На основании п.7 ст.54 Федерального Закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить на территории каждого избирательного округа в равной площади  следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

1.1. Многомандатный избирательный округ №1:

-доска объявлений у магазина по улице Восточная №1а

-доска объявлений у магазина по улице переулок Рабочий №18

1.2. Многомандатный избирательный округ №2:

-доска объявлений у магазина по улице Гоголя

- доска объявлений по улице Островского№62

1.3 Одномандатный избирательный округ №3:
- доска объявлений у магазина по улице Заводская №1

2.Настоящее Постановление опубликовать в газете «Посевнинский вестник».
Глава муниципального образования                                                И.В.Шпедт

Н.Р.Гусева

48-137